
 

Информация о численности обучающихся на 01.02.2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Код, 

шифр 

Наименование 
 

 

 

 

 

 

 

 

Уровень 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

Формы 

обучения 

Сведения о численности обучающихся за счёт (количество человек): 
 

 

 

 

 

 

Численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

профессии, 

специальности, 

направления 

подготовки, 

наименование 

группы научных 

специальностей 

 

 

 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

 

 

 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

 

 

 

 

 

местных бюджетов 

 

 

 

средств 

физических и 

(или) 

юридических 

лиц 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

09.02.07 

Информ. 

системы и 

программирование 

 

ООО 

 

очная 

 

71 

 

25 

 

0 

 

125 

 

0 

 

 

09.02.07 

Информ. 

системы и 
программирование 

 

СОО 

 

очная 

 

45 

 

21 

 

0 

 

30 

 

1 

 

38.02.01 
Экономика и 
бухгалтерский учет 

 

ООО 

 

очная 

 

61 

 

0 

 

0 

 

31 

 

1 

 

38.02.01 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

 

СОО 

 

очная 

 

44 

 

0 

 

0 

 

9 

 

0 

38.02.02 Страховое дело ООО очная 56 0 0 20 1 

38.02.02 Страховое дело СОО очная 39 0 0 5 0 

38.02.06 Финансы ООО очная 55 0 0 169 0 

38.02.06 Финансы СОО очная 34 0 0 22 0 



 

38.02.07 
Банковское 

дело ООО очная 12 0 0 52 1 

38.02.07 
Банковское 

дело СОО очная 29 0 0 13 0 

 

 

40.02.01 

Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

 

 

ООО 

 

 

очная 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

83 

 

1 

 

 

40.02.01 

Право и 

организация 

социального 
обеспечения 

 

 

СОО 

 

 

очная 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

40.02.04 

 

Юриспруде 

нция 

 

 

ООО 

 

 

очная 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

192 

 

0 

 

40.02.04 

 

Юриспруде 

нция 

 

 

СОО 

 

 

очная 

 

 

70 

 

0 

 

0 

 

48 

 

1 

 

40.02.04 

 

Юриспруде 

нция 

 

 

СОО 

 

 

очная 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

10 

 

0 

 
516 46 0 809 

 



 


