

Информация о численности обучающихся на 01.02.2026

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о численности обучающихся за счёт (количество человек):				Численность обучающихся, являющихся иностранцами гражданами
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
09.02.07	Информ. системы и программирование	ООО	очная	71	25	0	125	0
09.02.07	Информ. системы и программирование	СОО	очная	45	21	0	30	1
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	ООО	очная	61	0	0	31	1
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	СОО	очная	44	0	0	9	0
38.02.02	Страховое дело	ООО	очная	56	0	0	20	1
38.02.02	Страховое дело	СОО	очная	39	0	0	5	0
38.02.06	Финансы	ООО	очная	55	0	0	169	0
38.02.06	Финансы	СОО	очная	34	0	0	22	0

38.02.07	Банковское дело	ООО	очная	12	0	0	52	1
38.02.07	Банковское дело	СОО	очная	29	0	0	13	0
40.02.01	Право и организация социального обеспечения	ООО	очная	0	0	0	83	1
40.02.01	Право и организация социального обеспечения	СОО	очная	0	0	0	0	0
40.02.04	Юриспруденция	ООО	очная	0	0	0	192	0
40.02.04	Юриспруденция	СОО	очная	70	0	0	48	1
40.02.04	Юриспруденция	СОО	очная	0	0	0	10	0
				516	46	0	809	

